

ದಿನಾಂಕ: 25.02.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ

ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಎಮ್ ಎಸ್ ಎಸ್

ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ಈ ದಿನ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ವಿಷಯ ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

1)ನಮ್ಮ ಅಜ್ಜಿ ಜಯಮ್ಮ ರವರು ಮಾಡಿದ ವಿಲ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ಪುರಾವೆಗೊಳಪಟ್ಟು ನಿ.ಪಿ 1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

2)ನಮ್ಮ ಅಜ್ಜಿ ಜಯಮ್ಮರವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ 2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

3) ಭೂಮಿ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಬಗ್ಗೆ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ರವರು ನೀಡಿದ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 3 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

4) ನಮ್ಮ ತಾಯಿಯ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ.ಪಿ 4 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

5) ಸರ್ವೆ ನಂ. 1359/1 ಬನ್ನೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬನ್ನೂರು ಹೋಬಳಿ ಟಿ ನರಸೀಪುರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆರ್ ಟಿ ಸಿ ಯನ್ನು(7 ಪುಟಗಳು) ನಿ.ಪಿ. 5 ಎಂದು

ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

6) ಪೇಪರ್ ಪಬ್ಲಿಕೇಷನ್ ನನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 6 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

7) ನನ್ನ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ 7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

8) ನನ್ನ ತಂಗಿ , ಅಣ್ಣ ಕಿರಣ್ ಹಾಗೂ ನನ್ನ ತಂದೆ ಪಾಪಣ್ಣ ರವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು , ನಿ.ಪಿ 8 ರಿಂದ 10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

9) P & SC 1/2018 ಟಿ ನರಸೀಪುರದ ಆರ್ಡರ್ ಶೀಟ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

10) ಸರ್ವೆ ನಂ. 1359/1 ಬನ್ನೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬನ್ನೂರು ಹೋಬಳಿ ಟಿ ನರಸೀಪುರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 16.08.2022 ರಿಂದ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗಿನ ಆರ್ ಟಿ ಸಿ (3 ಪುಟಗಳು) ನಿ.ಪಿ. 12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

11) ನಮ್ಮ ಕುಟುಂಬದ ಜಿನಿಯಾಲಿಜಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿ.ಪಿ. 13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಎದುರದಾರರು ಯಾರು ಇಲ್ಲದ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ.

ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

(ಉಷಾ ರಾಣಿ)

ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮೈಸೂರು.